
Cingoli 27 03 22 Fast Expert Rider MX2 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 318 ZANGARI G. 1:49.689
Migliore

1 1:56.329 09:42:09.757

2 1:50.091 09:43:59.848

3 2:48.056 09:46:47.904

4 1:49.689 09:48:37.593

5 3:12.649 09:51:50.242

6 1:49.867 09:53:40.109

 Po. 2 - # 123 VINOZZI A. + 00.450
Diff. Primo

1 1:51.495 09:41:13.024

2 2:08.841 09:43:21.865

3 2:02.601 09:45:24.466

4 1:50.139 09:47:14.605

 Po. 3 - # 11 ROCCI L. + 00.991
Diff. Primo

1 1:50.680 09:41:18.353

2 2:13.075 09:43:31.428

3 1:53.423 09:45:24.851

4 2:08.613 09:47:33.464

5 1:52.050 09:49:25.514

6 2:12.275 09:51:37.789

7 1:51.275 09:53:29.064

 Po. 4 - # 960 RINALDONI M. + 01.099
Diff. Primo

1 1:53.509 09:40:52.355

2 2:21.103 09:43:13.458

3 2:03.624 09:45:17.082

4 1:54.227 09:47:11.309

5 1:52.949 09:49:04.258

6 2:08.855 09:51:13.113

7 1:50.788 09:53:03.901

8 2:16.791 09:55:20.692

 Po. 5 - # 232 TESTELLA A. + 01.857
Diff. Primo

1 1:53.828 09:41:35.583

2 2:12.385 09:43:47.968

3 1:53.326 09:45:41.294

4 2:11.598 09:47:52.892

5 1:52.320 09:49:45.212

6 2:47.762 09:52:32.974

7 1:51.546 09:54:24.520

 Po. 6 - # 727 SERGIACOMO S. + 02.956
Diff. Primo

1 1:54.728 09:40:29.850

2 2:28.368 09:42:58.218

3 2:06.186 09:45:04.404

4 1:52.645 09:46:57.049

5 2:19.308 09:49:16.357

6 1:52.673 09:51:09.030

7 3:08.748 09:54:41.985

 Po. 7 - # 70 RUSTICHELLI M. + 03.018
Diff. Primo

1 1:52.707 09:42:39.966

2 2:20.226 09:45:00.192

3 1:53.912 09:46:54.104

4 3:48.001 09:50:42.105

5 2:04.491 09:52:46.596

6 1:53.240 09:54:39.836

 Po. 8 - # 13 PIVA L. + 03.565
Diff. Primo

1 1:53.254 09:41:55.921

2 2:06.385 09:44:02.306

3 1:55.054 09:45:57.360

4 2:15.143 09:48:12.503

5 2:03.881 09:50:16.384

6 1:54.999 09:52:11.383

7 2:18.680 09:54:30.063

 Po. 9 - # 93 AMADIO A. + 03.631
Diff. Primo

1 1:54.768 09:42:07.144

2 2:37.742 09:44:44.886

3 1:54.172 09:46:39.058

4 1:54.841 09:48:33.899

5 2:50.252 09:51:24.151

6 1:53.320 09:53:17.471

 Po. 10 - # 373 RAGAZZINI G. + 03.744
Diff. Primo

1 1:58.825 09:40:18.985

2 1:55.323 09:42:14.308

3 2:07.085 09:44:21.393

4 1:53.433 09:46:14.826

5 2:10.830 09:48:25.656

6 1:53.489 09:50:19.145

7 2:20.834 09:52:39.979

8 1:53.772 09:54:33.751

 Po. 11 - # 498 PALIANI M. + 03.865
Diff. Primo

1 2:20.068 09:40:44.403

2 1:54.178 09:42:38.581

3 2:48.746 09:45:27.327

4 1:53.604 09:47:20.931

5 2:10.365 09:49:31.296

6 1:53.554 09:51:24.850

7 2:13.101 09:53:37.951

 Po. 12 - # 17 BUZZICOTTI L. + 04.263
Diff. Primo

1 1:55.421 09:41:53.049

2 2:25.641 09:44:18.690

3 1:53.952 09:46:12.642

4 2:17.029 09:48:29.671

5 2:11.687 09:50:41.358

6 1:59.960 09:52:41.318

7 2:51.028 09:55:32.346

 Po. 13 - # 78 ZOFFOLI S. + 04.665
Diff. Primo

1 2:16.626 09:40:54.024

2 1:57.451 09:42:51.475

3 1:57.561 09:44:49.036

4 2:23.484 09:47:12.520

5 1:55.106 09:49:07.626

6 2:25.252 09:51:32.878

7 1:54.354 09:53:27.232

 Po. 14 - # 811 LEONORI J. + 04.750
Diff. Primo

1 1:55.688 09:41:58.061

2 2:17.721 09:44:15.782

3 1:54.758 09:46:10.540

4 3:21.110 09:49:31.650

5 1:54.439 09:51:26.089

6 2:18.402 09:53:44.491

 Po. 15 - # 424 LUPI R. + 04.924
Diff. Primo

1 2:03.233 09:42:28.507

2 1:54.613 09:44:23.120

3 2:32.208 09:46:55.328

4 1:58.057 09:48:53.385

5 1:55.975 09:50:49.360

6 2:02.179 09:52:51.539

7 1:56.621 09:54:48.160

 Po. 16 - # 471 VITA A. + 05.254
Diff. Primo

1 2:57.827 09:43:04.311

2 2:42.014 09:45:46.325

3 2:41.591 09:48:27.916

4 1:54.943 09:50:22.859

5 1:56.810 09:52:19.669

6 2:03.292 09:54:22.961

 Po. 17 - # 722 MASCIONI L. + 05.876
Diff. Primo

1 1:55.565 09:41:41.751

2 5:50.636 09:47:32.387

3 2:25.491 09:49:57.878

4 1:58.296 09:51:56.174

 Po. 18 - # 16 MALFAGIA A. + 06.216
Diff. Primo

1 1:57.603 09:40:39.514

2 1:57.114 09:42:36.628

3 4:29.119 09:47:05.747

4 1:55.905 09:49:01.652

 Po. 19 - # 22 GABBANELLI F. + 06.247
Diff. Primo

1 1:56.760 09:42:00.466

2 3:29.618 09:45:30.084

3 1:56.145 09:47:26.229

4 1:56.483 09:49:22.712

5 2:43.177 09:52:05.889

6 1:55.936 09:54:01.825

Fastest lap: 1:49.689 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 20 - # 385 BRASCHI M. + 06.329
Diff. Primo

1 1:57.007 09:42:12.967

2 1:56.741 09:44:09.708

3 1:56.858 09:46:06.566

4 1:56.937 09:48:03.503

5 1:56.018 09:49:59.521

6 1:58.473 09:51:57.994

7 1:57.237 09:53:55.231

 Po. 21 - # 55 SOLDATI L. + 06.718
Diff. Primo

1 1:56.407 09:40:56.093

2 2:11.246 09:43:07.339

3 2:01.166 09:45:08.505

4 1:59.421 09:47:07.926

5 2:31.863 09:49:39.789

6 2:00.676 09:51:40.465

7 2:18.450 09:53:58.915

 Po. 22 - # 391 BRASCHI M. + 06.792
Diff. Primo

1 1:58.460 09:40:42.082

2 2:18.171 09:43:00.253

3 2:19.823 09:45:20.076

4 2:00.258 09:47:20.334

5 3:57.392 09:51:17.726

6 1:56.481 09:53:14.207

 Po. 23 - # 2 CALISE A. + 07.074
Diff. Primo

1 1:59.320 09:40:45.984

2 2:16.793 09:43:02.777

3 1:58.067 09:45:00.844

4 2:35.092 09:47:35.936

5 1:56.763 09:49:32.699

6 2:30.158 09:52:02.857

7 1:57.519 09:54:00.376

 Po. 24 - # 221 PROFIDIA M. + 07.194
Diff. Primo

1 1:56.883 09:42:29.541

2 2:19.151 09:44:48.692

3 1:57.344 09:46:46.036

4 3:02.577 09:49:48.613

5 1:57.320 09:51:45.933

6 2:27.303 09:54:13.236

 Po. 25 - # 141 SCIAMANNA A.+ 07.678
Diff. Primo

1 1:57.567 09:42:32.773

2 2:14.321 09:44:47.094

3 1:57.367 09:46:44.461

4 3:09.395 09:49:53.856

5 1:58.067 09:51:51.923

6 3:27.915 09:55:19.838

 Po. 26 - # 384 MANNAIOLI V. + 08.671
Diff. Primo

1 1:59.728 09:42:17.760

2 4:24.042 09:46:41.802

3 2:01.736 09:48:43.538

4 1:58.360 09:50:41.898

5 2:07.211 09:52:49.109

6 1:58.503 09:54:47.612

 Po. 27 - # 444 SCARPONI R. + 09.162
Diff. Primo

1 2:00.185 09:40:49.576

2 2:00.117 09:42:49.693

3 2:24.002 09:45:13.695

4 2:02.121 09:47:15.816

5 3:15.873 09:50:31.689

6 1:58.851 09:52:30.540

 Po. 28 - # 289 POLLO L. + 10.142
Diff. Primo

1 2:04.730 09:40:33.409

2 2:41.081 09:43:14.490

3 2:19.857 09:45:34.347

4 2:00.631 09:47:34.978

5 2:28.198 09:50:03.176

6 1:59.831 09:52:03.007

7 2:18.874 09:54:21.881

 Po. 29 - # 813 DI MARZIO R. + 11.583
Diff. Primo

1 2:03.519 09:42:24.289

2 3:29.801 09:45:54.090

3 2:02.317 09:47:56.407

4 2:21.614 09:50:18.021

5 2:01.272 09:52:19.293

 Po. 30 - # 990 PAIANO N. + 18.560
Diff. Primo

1 2:11.057 09:41:15.630

2 2:39.036 09:43:54.666

3 2:08.249 09:46:02.915

4 2:09.799 09:48:12.714

5 4:22.407 09:52:35.121

6 2:11.441 09:54:46.562

Fastest lap: 1:49.689 
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